



مصاحبه

شهریاری: استقلال
کل پولش را خرج
کرد، به دردرس افتاد؟

رئیس هیأت مدیره پرسپولیس درباره پول بلوکه شده این باشگاه در سازمان خصوصی سازی گفت: ما از ۳۵۰ میلیارد پول بوس ۱۷۰ میلیارد خرج کردیم و ۱۸۰ میلیارد تومان پول ما در خصوصی سازی بلوکه شده است. می گویند ما باید بر اساس کمیته مصارف به شما بدهیم و این پول را برای سرمایه گذاری شما گذاشته ایم. یعنی اگر بخواهید سرمایه گذاری کنید ما این پول را به شما می دهیم. او در خصوص اینکه باشگاه استقلال کل پولش را از خصوصی سازی گرفته گفت: منای کمیته مصارف را نفهمیدیم چیست؟ استقلال کل پولش را خرج کرد. الان کجا به دردرس افتاده؟ کارش را پیش می برد.

شهریاری در خصوص سرمایه گذاری پرسپولیس گفت: سرمایه گذاری ما این است که ۸ بازیکن از آکادمی رشد کردند و به لیگ برتر آمدند. سرمایه گذاری ما این است که دو تا بازیکن خارجی را کنار گذاشتیم و ارز هم خارج نمی کنیم.

پرسپولیس در سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید و در فصول اخیر روزهای خوبی را در سطح قاره تجربه کرده بود. اما بواسطه تحریم ها پاداش های این باشگاه بلوکه شد. حالا حسین شهریاری از راهکارشان برای آزاد کردن این مبلغ صحبت می کند: ما اصلاً متفاوت هستیم. ۱۴ تیم با آرامش مصوبه شان هست و لیگ را شروع کرده اند به غیر از ما دو تیم. باید پول ما آزاد شود. ما چیزی در حدود ۱۵۰ میلیارد مان در ای اف سی بلوکه شده که نامه نگاری اش را کردیم که از طرف بانک مرکزی آزاد شود و معادلش را بگیریم و بعد آنها بتوانند پول را از ای اف سی بگیرند.

او در خصوص اینکه این پاداش آیا متعلق به کادر و بازیکنانی است که این دستاوردها را کسب کرده اند یا باشگاه، گفت: ما می توانیم با این روند جلو برویم تا حمایت کننده مالی بگیریم. ظرفیت بازیکن نیست و برای باشگاه است و طبق قانون به باشگاه تعلق می گیرد.

شهریاری با اشاره به مبلغ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس اظهار داشت: قرارداد بیرانوند نسبت به سال قبل کمتر شده و بیشتر نشده است. وی افزود: در پرسپولیس همه چیز شفاف است. قرارداد فصل اول بیرانوند ۱۳ میلیارد و هشتصد میلیون تومان است. برای سال بعد هم ۲۰ درصد افزایش می یابد و روی ۱۷ میلیارد می رود.

رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در پایان گفت: هواداران فهیم و با اخلاق تیم را حمایت کردند و تیم با دست خالی، تلاش کادر فنی و غیرت بازیکنان و زحمات کارمندان باشگاه توانست موفقیت به دست آورد. پای ثابت موفقیت ها هواداران بودند که در همه شرایط به ما کمک کردند.

شهریاری ادامه داد: پرسپولیس با بدهی انباشته بیش از هزار میلیارد مواجه بود و در یک سال اخیر ۵۰۰ میلیارد تومان بدهی گذشته و ۲۵۰ میلیارد هم بدهی ارزی را پرداخت کردیم.



مرتضی پورعلی گنجی:

بعد از قهرمانی ها حمایت ها کمتر شد

خیلی زشت است درباره پول صحبت کنیم. هیچ کس هم از ما حمایت نمی کند. پارسال پدیمان درآمد و همه جام ها را درو کردیم اما بعد از آن نه تنها حمایتی نشد بلکه حمایت ها کمتر هم شد. ما باید به غیر از فوتبال با چیزهای دیگر هم بچنگیم. امیدوارم از تیمی که همه ارکان آن تلاش می کنند تا به جایی برسیم و موفق شویم حمایت بیشتری شود. ما نماینده کشور در آسیا هستیم و امیدوارم روزی برسد که دیگر درباره این مسائل صحبت نکنیم.



محمدحسین کنعانی زادگان:

اهل اعتصاب کردن نیستیم

تیمی که فصل گذشته همه جام ها را گرفته که نباید مشکل مالی داشته باشد. به هیچ عنوان هیچ پولی تا الان نگرفتیم. مدیران باید تلاش کنند تا با جذب اسپانسر یا مسائل دیگر مشکلات مالی حل شود. من چون هیچ پولی از پرسپولیس نگرفتم هنوز خانه پدر و مادرم و با آنها زندگی می کنم. باشگاه قول داده بود اما پولی ندادند. ما اهل اعتصاب کردن نیستیم و برای هواداران پرسپولیس تا آخرین توان می جنگیم اما باشگاه هم باید به فکر باشد.



رضا درویش:

بازیکنان حق دارند ناراحت باشند

بازیکنان حق دارند ناراحت باشند. پارسال قهرمان شدند و این همه زحمت کشیدند. فدراسیون که خودش را راحت کرده و می گوید ما عادت نداریم به قهرمان پولی بدهیم. سازمان لیگ هم همین طور. باید یک فرقی بین قهرمان و دیگر تیم ها باشد. ما طلب فصل گذشته را ندادیم و ۲۰ درصد امسال را هم ندادیم. خب مشخص است که این بنده خداها هم حق دارند. این بچه ها اینقدر از خودگذشتگی و محبت دارند که واقعاً شرمندشان می شویم.

زنگ خطر برای یحیی

در حذف یکی از ستاره ها به دلیل نیمکت نشینی

پنالتی زن اول پرسپولیس
هم پنالتی خراب می کند!

درخشش در دربی رفت فصل قبل و دبل کردن او در درخشش گولسیانی بود که به نوعی برای هواداران و یحیی دلبری کرد. این بیست و سوم قطع شد چون به دلیل ذخیره بودن ادامه نیافت موضوعی که از لحاظ بعضی از کارشناسان به دلیل درخشش فصل قبل گولسیانی اصلاً نکته قابل قبولی نبود

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

بازیکنان گرجستانی پرسپولیس از زمانی که به پرسپولیس پیوست خصوصیات موفقش تکامل یافته تر شد و پس از بازی در چند تیم ایرانی و آشنایی کامل به سبک فوتبال ایران، گولسیانی موفق شد در پرسپولیس با بیشترین بازدهی کار کند. شاید به همین دلیل بود که در لیگ بیست و دوم موفق شد ۷ گل در دو جام برای پرسپولیس به ثمر برساند و به نوعی دست سمرمی تیم را در دفاع و حمله بگیرد.

مدافع گرجستانی بعد از درخشش خیره کننده در پرسپولیس بالاخره پس از سال ها به تیم ملی کشورش هم دعوت شد هر چند در آنجا هم فرصت زیادی برای ابراز وجود پیدا نکرد با وجود این مدافع بلندقامت پرسپولیس فصل قبل بدون شک یکی از موفق ترین بازیکنان تیم بود به شکلی که حتی خیلی ها او را به لحاظ آماری جزو سه بازیکن موفق پرسپولیس در لیگ قبلی دانستند و منتظر درخشش دوباره و پروازهای یکی از آسمان خراش های پرسپولیس بودند. مدافعی که روی هوا واقعاً بی نظیر بود و روی زمین هم خیلی سخت دربیبل می خورد تا در سالی که در پرسپولیس بود به کمک بیرانوند و سازمان دفاعی پرسپولیس یکی از موفق ترین خطوط دفاعی لیگ باشند که گل خورده بسیار کمی را در طول لیگ دریافت کرده باشند.



هواداران تیشم را آسوده ساخته بود موضوعی که در چند سال اخیر با وجود اینکه بازیکنان خوبی پنالتی های پرسپولیس را می نواختند اما هر از گاهی ضربات پنالتی از دست می رفت تا پرسپولیس به نوعی از این نقیصه رنج ببرد نکته ای که با حضور گولسیانی و به ثمر رسیدن صد درصد پنالتی ها با حضور مدافع گرجستانی این نگرانی مهم از بین رفت.

بازی نکردن گولسیانی و تنها چند دقیقه بازی کردن او مقابل تراکتور آن هم در دقیقه ۹۳ شاید به هیچ وجه توجیه چندانی نداشت چون این مسأله نمی توانست چه به لحاظ بازی بازیکنان خارجی به دلیل حفظ سهمیه و چه موارد فنی دلیل موجهی داشته باشد تا به نوعی تیره روزی های بازیکن موفق فصل قبل ادامه پیدا کند.

در اینکه دو مدافع مرکزی تیم ملی کشورمان که اتفاقاً آنها هم بازیکنان خوبی هستند هیچ تردیدی وجود ندارد اما حتماً می شد حضور گولسیانی و سایر موارد را طوری مدیریت کرد تا مدافع گرجستانی به یک نیمکت نشین محض تبدیل نشود نکته ای که منجر به آن شده که بازیکن توانای فصل قبل پرسپولیس تقریباً توانایی هایش را به دلیل مشکل روحی از دست بدهد به حدی که او یک پنالتی ساده را در دیدار مقابل تیم کم و نشان آریو اسلام شهر از دست بدهد نکته ای که عجیب به نظر می رسد. در اینکه هر بازیکنی ممکن است پنالتی از دست بدهد شکی وجود ندارد اما اینکه چطور با نیمکت نشینی زیاد بهترین پنالتی زن تیمتان در یک بازی تدارکاتی بسیار ساده، پنالتی از دست می دهد یک زنگ خطر برای سمرمی تیم قهرمان سه گانه فصل قبل است که اگر این افت ادامه داشته باشد یحیی یکی از توانا ترین بازیکنانش را از دست داده که شاید این امر در صورت ادامه داشتن از سرزن و پنالتی زن قهار فصل گذشته یکی از بی اثرترین و خنثی ترین بازیکنان را بسازد که اصلاً موضوع جالبی نیست.

بازیکنی که با زحمت زیاد، قراردادش در ابتدای فصل تمدید شد اما در ادامه و با شروع فصل به یک نیمکت نشین بزرگ تبدیل شد نکته ای که شاید موبد این نکته هم باشد که پرسپولیس با وجود داشتن چند پنالتی زن خوب دیگر شاید آن پنالتی زن قهاری که همه پنالتی هایش را گل کرده بود را در اختیار ندارد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

مرتضی کرمانی مقدم مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است برد مقابل تراکتور آن هم در حضور خیل مشتاقان پرتعداد این تیم بسیار باارزش بود. نکته مهمی که بازیکنان پرسپولیس آن را رقم زدند. کرمانی مقدم رفتن عبدی را به سود این بازیکن پرسپولیس می داند و برای این نکته هم تحلیل خاص خودش را دارد. در رابطه با همه موارد ریز و درشت تیم پرسپولیس و بازی پیش روی این تیم با کرمانی مقدم به گفت و گو پرداختیم.



کرمانی مقدم: مدافع تراکتور احساسی حرف زده برد حق مسلم پرسپولیس بود

جدایی عبدی هم به سود خودش است هم پرسپولیس

آنها پرسپولیس و سپاهان از بقیه مدعی تر هستند و به نظرم بقیه تیم های مدعی بیشتر رده سوم تا پنجم را کسب خواهند کرد.

در رابطه با جدایی عبدی از پرسپولیس در شرایطی که تیم به شدت با کمبود مهاجم مواجه است چه صحبتی دارید؟

قطعاً اگر عبدی برود بهتر است چون انگار بازی به او نمی رسد و یحیی اعتقادی به بازی او ندارد. به هر حال عبدی خوب نمی دود و پرس نمی کند موضوعی که یکی از اصول یحیی برای یک مهاجم و بازیکن در این منطقه است.

از سوی دیگر جدایی اش هم به سود خودش تمام خواهد شد و هم پرسپولیس، چون در تیم تراکتور با هر تیم دیگری که عبدی برود حداقل این مهاجم شانس بازی بیشتری را پیدا خواهد کرد.

حضور مهاجم خارجی در پرسپولیس واقعاً تبدیل به بحث فرسایشی شده!

باید یک مهاجم خارجی را خیلی سریع جذب کنند و زمان را بیشتر از این از دست ندهند. حضور مهاجم خارجی شش دانگ، یازول قهرمانی پرسپولیس را تکمیل می سازد. در رابطه با شهاب زاهدی که با وجود دوندگی و تلاش فراوانش نتوانست گل بزند چه صحبتی دارید؟

شهاب در خط حمله دوندگی زیادی دارد و در پرسینگ تیم حریف خیلی کمک می کند. او مهاجم خوبی است اما باید زودتر گل زند چون در غیر این صورت کار برای خودش و پرسپولیس مشکل تر خواهد شد.

در خصوص نیمکت نشینی ادامه دار گولسیانی که موجب شده حتی این بازیکن در یک دیدار تدارکاتی هم پنالتی اش را از دست بدهد چه نظری دارید؟

به هر حال بازی کردن هر بازیکنی به سلیقه مربی بازی می گردد و کسی نمی تواند در این رابطه از مربی توضیح بخواهد اما به نظرم بهتر است سمرمی پرسپولیس از سیستم چرخشی در مورد بازیکنان استفاده کند تا به این ترتیب بازی به گولسیانی هم برسد چون احتمالاً این بازیکن به لحاظ روحی افت کرده که پنالتی را از دست داده است به همین دلیل برای اینکه مدافع گرجستانی بیشتر افت نکند استفاده چرخشی از مدافعان میانی با توجه به بازی های زیادی که باقی مانده می تواند پرسپولیس را به شرایط خوبی برساند.

در رابطه با مشکلات ورزشگاه آزادی و در طرف مقابل تیم های رقیب پرسپولیس خصوصاً در آسیا چقدر به قهرمانی پرسپولیس به شکل منطقی امیدوارید؟

واقعاً نمی دانم چرا باید بازسازی یک ورزشگاه آن هم در حساس ترین مقطع این همه طول بکشد و مسئولان ورزشگاه هم عزم و اراده لازم را برای بازسازی ندارند اما هر چه که هست فعلاً بخشی از سکوها را آماده کنند تا هواداران پرسپولیس بیشتر از این از تماشا بازی تیم محبوبشان محروم نمانند. در رابطه با خرج و بریز و بیاش تیم های عربستانی هم باید بگویم که آنها دائماً در حال بیشتر کردن فاصله شان با ما هستند و متأسفانه ما باید با این شرایط مان مقابل آنها بچنگیم. این مسأله هست و قطعاً بازیکنان پرسپولیس هم ذره ای در مسابقات آسیایی کم نخواهند گذاشت اما حقیقتاً قهرمانی در آسیا دیگر خیلی سخت شده است.

در بین تیم های مدعی شرایط چه تیمی را بهتر از بقیه می دانید؟
چهار پنج تیم مدعی داریم اما در بین تمامی